
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.2351 
6月 24日例会 プログラム       慰労夜間例会            於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル                       

7月 01日例会 プログラム     本年度クラブ活動運営方針         安江 義輔会長、籔内 泰行幹事 

6月 24日のメニュー      ・和洋食ビュッフェ 
 

前回（6 月 17 日）例会記録  
出
席
報
告 

会員総数 38名(内出席規定適用免除者 1名) 出席者数 28名 欠席者数 9名 出席率 75.68％ 前回補正率 86.49% 

前回補正者 藤田君 谷口君 

欠 席 者 東川君 井上君 小林君 三谷君 成瀬君 西岡君 島田君 槌田君 常安君 
 
 会 長 挨 拶・報 告  
 
・ 皆さまこんにちは。本日を含めてあと 2回の例会を残すだけとなりました。 

皆様の協力にまずもって心より御礼申し上げます。皆様の惜しみない協力とご指導を賜ったお陰で、無事会

長の責任を果たせた事を嬉しく思います。 

会長は 2回目でしたので、幾らかゆとりを持つことが出来たのでしょう、会長の立場を楽しむことが出来ま

した。すべての行事を陰になり日向になり支えて下さった谷幹事を始め、武下忠人委員長の社会奉仕活動、

小林弘幸委員長の親睦委員会、林実委員長の青少年奉仕活動、各委員長さんの頑張りにより又、全会員の協

力のお陰で、地区大会、IM、国際大会、3クラブ合同例会、大阪リバーサイドとの交流などなど諸行事も、

問題無く行えて、自分なりに満足して居ります。そして増強の面で谷口康則委員長の頑張りのお陰で、4人

の新入会員をお迎え出来た事は大変心強く幸運に思います。 

前回の会長の時は反省ばかりしておりましたが、今回は会長会の時岡山丸の内の会長さんで小倉正之さんが、

恥をかかせていただく場を与えられたと思って頑張っている、と言って居られたのを聞いて気が楽になりま

した。皆様の御協力に重ねて御礼申し上げます。 
 
 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい） 
 
・ 庄司ガバナーエレクト事務所より、青少年交換プログラム(派遣交換学生募集)のご案内が届いております。  

・ 玉野市ボーイスカウト育成会より、持ち回り理事会並びに平成 28年度 育成会・団年次総会のご案内が届い

ております。 日時：6月 26日(日)13：30～。場所：玉野レクレセンター。  

・ 玉野地区保護司会より、第 66回 “社会を明るくする運動” 玉野地区推進大会のご案内が届いております。

日時：7月 5日(火)9：30～。場所：すこやかセンター。  

・ ハイライトよねやま 195号、みちびき NO.375が届いておりますので回覧いたします。 
 
 委 員 会 報 告    
 
・ ハイロー会(谷口幹事)：大阪リバーサイド RC からメールを頂いています。合同懇親会・合同ゴルフコンペ

は体調不良等により急遽欠席の方が発生し人数が少なかったということで木村会長から「出席できなくて申

し訳なかった、来年はたくさんのメンバーで参加するので、玉野の皆さんにも宜しくお伝えください」との

ことでした。 
 
 スマイル・ボックス   
 
・ 谷口君、松尾君、藤原君、島田君－富永会長、谷幹事、役員の皆様、1年間大変ご苦労様でした。お疲れ様

でした。ありがとうございました。 

・ 富永君－1年間ありがとうございました。 

・ 谷口君－①リバーサイド合同のゴルフ懇親会ではお世話になりました。②山田耕裕様、日曜日はお世話にな

りました。助かりました！！ 

・ 安江君－谷口様、リバーサイドとの懇親会ありがとうございました。 

・ 中谷君－6/11大阪リバーサイド RC懇親会は欠席でした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

< ２ > 

・ 古賀君、三宅(照)君－富永様、いつも写真をありがとうございます。 

・ 古賀君－6月末をもって退会いたします。1.5年と短い期間でしたが、玉野 RCの奉仕の精神と皆様の温かい

お人柄に触れることができました。 

・ 富永君、谷君、谷口君－上原さん、7年間ご苦労様でした。また、お待ちしています。再入会を待って居り

ます。頑張って下さい。ぜひ、再入会を！！ 

・ 小谷君－今年の夏は猛暑予報です。体力アップに「うなぎ」をよろしくお願いします。 

・ 林君－①尾瀬に行って来ました。季節はずれの雪が降りました。②欠席。③欠席。④欠席。 

・ 島田君－例会欠席。 

・ 立石君－次週欠席。 

・ 渡邉君－検視の為、早退致します。 

・ 宮原君－残券です。 
 
 プ ロ グ ラ ム          「任期を終えて」       富永 護会長、谷 俊彦幹事                             


